PI Solucar 285.000,00 € 688,0 1,3 538,52 01/25
PI Las Yeguas 259.999,00 € 508,0 1,2 614,17 01/25
Calle Herreros 135.000,00 € 245,0 1,2 661,22 01/25
Blasco Garay 300.000,00 € 471,0 1,1 700,64 01/25

645,42 €/m2t

VS=ΣEi x VRSi

Se establece un valor de la parcela de SESENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS
Y NUEVE CÉNTIMOS (60.884,09 €) 

4. Anexo

Se anexa certificación catastral, justificante de apertura de expediente en Catastro, nota simple y plano
de parcelas del Plan Parcial.

Lo que se transmite a los efectos oportunos.

En Sanlúcar la Mayor, 

FIRMADO

José Manuel Aboza Lobatón.